
1

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo „Nové napojení areálu Městského úřadu Ivančice na DSNN EG.D,
Palackého náměstí 196/6, Ivančice“, uzavřené dne 18. 6. 2024 (dále jen „smlouva“).

Město Ivančice
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
se sídlem: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: Milan Buček starosta města
bankovní spojení: KB Ivančice
č. ú.: 125911/0100
osoby pověřené jednat
ve věcech technických: , OSÚMI
tel.: + 420 
(dále jen objednatel)

a

ELEKTRO Kališ s.r.o.
Sídlo: Kounická 1112/70, 66491  Ivančice
Zastoupené: Zdeňkem Kališem
IČO: 26950987
DIČ: CZ26950987
bankovní spojení: 
(dále jen zhotovitel)

dále jen „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě.

Preambule
Dne 18. 6. 2024 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo „Nové napojení
areálu Městského úřadu Ivančice na DSNN EG.D, Palackého náměstí 196/6, Ivančice“.
V souladu s článkem XII. odst. 3 této smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření
tohoto dodatku č. 2.
Odůvodnění: Během provádění zemních prací byly objeveny základy bývalého kina,
z tohoto důvodu došlo k navýšení ceny za bourací práce a přesuny materiálu.



2

I.
Tímto dodatkem č. 2 se upravují následující ustanovení smlouvy o dílo:

1) ustanovení čl. VI. Cena díla odst. 1) se nahrazuje následujícím obsahem, který
zní:

Cena díla je 1 197 483,27 Kč (slovy: Jedenmilionjednostodevadesátsedm-
tisícčtyřistaosmdesáttři korun českých dvacetsedm haléřů) bez DPH (pokud není
zhotovitel plátce DPH, jedná se o cenu konečnou). Ke sjednané ceně bude
připočítána DPH ve výši dle platných předpisů v době vzniku daňové povinnosti.

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem

uveřejnění v registru smluv.
3. Tento dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 2.

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění

Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2024/25/642.ze dne 11. 9. 2024.

V Ivančicích dne 13. 9. 2024 V Ivančicích dne 13. 9. 2024

Objednatel: Zhotovitel:

……..………………… ……………………………
za Objednatele za Zhotovitele
Milan Buček Zdeněk Kališ

starosta jednatel



REKAPITULACE STAVBY
Kód:Stavba:
KSO: CC-CZ:Místo: Městský Úřad Ivančice Datum: 30.08.2024
Zadavatel: IČ:DIČ:
Zhotovitel: IČ:DIČ:
Projektant: IČ:DIČ:
Zpracovatel: IČ:DIČ:
Poznámka:

Cena bez DPH
DPH základnísnížená
Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

vícepráce - Nové napojení areálu Městského úřadu Ivančice na DSNN eg.d

26 091,27
Sazba daně Základ daně Výše daně26 091,27 5 479,1721,00% 0,00 0,0012,00%

CZK 31 570,44

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 0
Stavba:
Místo: Městský Úřad Ivančice Datum:
Zadavatel: Projektant:Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
31 570,4426 091,27439-05092024 vícepráce - Nové napojení areálu Městskéhoúřadu Ivančice na DSNN eg.d

26 091,27 31 570,44
Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

vícepráce - Nové napojení areálu Městského úřadu Ivančice na DSNN eg.d
30.08.2024

Strana 2 z 2




